
Uchwała  Nr 17/2022 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 
w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego. 
 
Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2, oraz art.6a pkt 1 i art.6b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.920, z późn.zm.) Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się Regulamin Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego dla pracowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego, objętych wspólną obsługą Funduszu. 
 
§ 2. Wnioski złożone przed dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały podlegają rozpatrzeniu 
na zasadach określonych w niniejszym Regulaminie. 
 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego                   
w Wałbrzychu 
 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr 80/2017 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 31 maja 2017r.                 
w sprawie wprowadzenia regulaminu Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2022r. 
 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego działając na podstawie Uchwały Nr XXVI/29/2017 Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie prowadzenia obsługi                        

i zarządzania środkami finansowymi Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego, zmienioną 

Uchwałą Nr XXIX/61/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 25 listopada 2021r., 

wprowadza Regulamin Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego, prowadzonego dla 

pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego, objętych wspólną obsługą 

tego Funduszu. 

Projekt Regulaminu, w którym rozszerzono katalog i wysokość  świadczeń możliwych do 

uzyskania ze środków Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego, przedstawiono w dniu                      

08 grudnia 2021r. do uzgodnienia Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” 

Pracowników Oświaty i Wychowania Ziemi Wałbrzyskiej, która pozytywnie zaopiniowała 

Regulamin, oraz Zarządowi Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa Polskiego                      

w Wałbrzychu, który nie przedstawił swojego stanowiska w tej sprawie. 

O uzgodnieniu wspólnego stanowiska w zakresie propozycji pracodawcy mówi art.30 ust.5 

ustawy o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz.263, z późn.zm.). Zgodnie z nim, 

jeżeli organizacje związkowe albo reprezentatywne organizacje związkowe w rozumieniu 

art.253 ust.1 lub 2 ustawy o związkach zawodowych, z których każda zrzesza co najmniej 5% 

pracowników zatrudnionych u pracodawcy, nie przedstawią wspólnie uzgodnionego 

stanowiska w terminie 30 dni od dnia przekazania im przez pracodawcę dokumentu, decyzje 

w sprawie jego ustalenia podejmuje pracodawca, po rozpatrzeniu odrębnych stanowisk 

organizacji związkowych.  

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


